SERV. P/F.'H7RT‘-«!IN/\'MQN! D’UUG.

TRASMESEA Ui, 24 el —

Q&JX A e
\‘;v- 3 P R o """’_—" o '_WZ . \) i {) ; B
| “.“" m&ﬁ Wﬁﬁ‘& i IL ESP.‘iD‘EL SERVIZIO

g LISTRUT: ORE AMMINLS TRATIVO
¥ Wik
=) CITTA> DI RAGUSA ; 5
ﬁ 1° SETTORE /

“/

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata 2 2 SOEI, 2003

o ™
N &

N°465  Settore 1°

DATA 24/2[0{

OGGETTO: Sospensione indennita di carica agli assessori
Giovanna Di Paola, Giovanni Cearfi, Alessandra Failla e
Antonio di Paola.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DELLA SPESA

BIL. 2005

FUNZ. 01 SERV. 01 INTER. 03

CAP. 1010 IMP. 4942/05

s
1L AGIONIE
e -

p

L’anno duemilacinque il giorno ventuno del mese di settembre, nell’'ufficio del settore
1°, il dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



PREMESSO che a seguito del rinnovo degli Organi del Comune, in occasione delle
consultazioni amministrative dello scorso maggio 2003, sono stati nominati Assessori, tra
gli altri, i signori Giovanna Di Paola, Giovanni Carfi, Alessandra Failla e Di Paola Antonio,
ai quali con determinazione dirigenziale n. 1355 e successive modifiche ed integrazioni, &
stata attribuita la indennita di funzione prevista dalla |.r. 30/2000;

VISTA la determinazione Sindacale n. 170 del 17.09.2005, con la quale il Sindaco ha
revocato, ai sensi del 9° comma dell'art. 12 della L.r. n. 7/92 e successive modificazioni, «
superiori signori dalla carica di Assessore comunale;

CHE di conseguenza occorre sospendere, per i signori Giovanna Di Paola, Giovanni
Carfi, Alessandra Failla e Di Paola Antonio, la erogazione della indennita di funzione a far
data dall’18.09.05;

VISTO il parere favorevole espresso in ordine alla regolarita contabile da parte del Capo
Settore Ragioneria;

VISTO lart. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30 10.97, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivita finanziarie nel’ambito degli obiettivi assegnati al settore di
competenza,

DETERMINA
per i motivi espressi in premessa:

1. sospendere, a far data dall'18.09.05, I'erogazione della indennita di carica, di cui
alle determinazioni dirigenziali n. 1335/03 e successive modifiche ed integrazioni,
citate in premessa, prevista per gli assessori Giovanna Di Paola, Giovanni Carfi,
Alessandra Failla e Di Paola Antonio, dando atto che per il mese di settembre le
superiori indennita dovranno essere liquidate in percentuale e cioé per il periodo
1/17 settembre 2005.

2. Imputare la spesa derivante dalle liquidazioni di cui al presente atto, alla funz. 01,
serv. 01, interv. 03 (cap.1010 imp. 4942/05), dando afto che la stessa € gia stata
impegnata con determinazione dirigenziale n. 316 del 17.01.05.

3. Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere il mandato di pagamento connesso
alla superiore liquidazione.

IL DIRIGENTE
- Dott. K. Lumiera -

ey

Apea—2

Da;trasmetteréi allufficio Ufficio Ragioneria, ed al 1° settore.

IL DIRIGENTE
- Dott| F. Lumiera -

e,

!

JL DIRIGENTE 1° SETTORE

‘dont. F, e.v‘co Lumiera)
!
i



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa U\D‘\\\Q(

IL RESPONS DI RAGIONERIA

N

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

WW

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

Ragusa 24 / o f,/ of

pubblicazione e cioé dal 24 / offor
al lo / of / o3 !
—
Ragusa o3 ,/{"/ o
’ IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa /

/ IL SEG O GENERALE




